
【３月の「にこにこランド」中止について】 
 

３／５（土）の「にこにこランド」は中止します！  
 

「まん延防止等重点措置」適用の延長に伴い、３月５日（土） 
 

開催予定の「にこにこランド」を中止します。 
   

２・３月のにこにこランドが開催できず、誠に申し訳ございません。 

このような状況ですので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

４月以降のご来園をお待ちしております。 
 

 ※ 尚、今後の感染状況に鑑み、当ホームページにて令和４年度４月以降開 

  催予定のご連絡を致します。 
 

 

札 幌 幼 稚 園  TEL ０１１-７８１-６３３１ 


